平成２９年３月２４日

各  位
会 社 名    EA  株 式 会 社 弘 電 社
代 表 者 名  取締役社長 松田 春紀
（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 松山 博
（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２９年３月２４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動が内定いたしま

したので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、平成２９年６月下旬開催予定の定時株主総

会およびその後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由
   一層の経営体制の強化を図るため。

２．退任予定代表取締役（6 月下旬定時株主総会日付予定）

  新役職名 現役職名（４月１日付） 氏名

常任顧問 代表取締役 常務取締役 小林  清

３．新任代表取締役候補者（6 月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名（４月１日付） 氏名

代表取締役 常務取締役 取締役 常務執行役員 下野  覚

４．新代表取締役の略歴

氏   名 下野  覚 （しもの さとる）

生 年 月 日 昭和３３年７月２５日生

最 終 学 歴 神戸大学 経営学部 会計学科

略 歴 昭和５７年 ４ 月 三菱電機株式会社入社

平成２２年１２月 同社電力・産業システム事業本部電力・産業システム業務部長

平成２４年 ４ 月 当社執行役員 経営企画本部副本部長兼経営企画部長

平成２６年 ４ 月 当社常務執行役員 経営企画本部副本部長兼経営企画部長

平成２６年 ６ 月 当社取締役 常務執行役員 経営企画本部副本部長兼経営企画部長

所有株式数 5,000株

以 上